
DODATEKt.1KEKUPNíSMLOUV~ 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"občanskýzákonfk") na základě výsledku zadávacího řízení s názvem "Rozvoj a modernizace
Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - II - Část 2 - Nemocniční lůžka"

I. Smluvní strany

Smluvní strany:

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3 PSČ 636 00
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ 63600
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno,                       
Jednající: plk. MUDr.Martin Stračár, ředitel nemocnice

dále jen "Kupující" na jedné straně

a

Firma: L lNE T spol. s r.o. I www.linet.com
Sídlo: Želevčice S, 274 01 Slaný PSČ: 27401
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
IČO: 00507814
DIČ: CZ00507814
E-mailováadresa:obchodcr@linet.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,                   
Jednající: Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci

dále jen "Prodávající" na straně druhé,

II.

1. Kupující a Prodávající vzhledem k tomu, že dospěli ke vzájemné shodě o všech uvedených
skutečnostech v Kupní smlouvě, uzavřeli v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen jako "občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení
s názvem: "Rozvoj a modemizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - II" na
veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT
EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. (dále jen "Smlouva"). Obě smluvní

Stránka 1 z 3



strany se zavázaly plnit podmínky obsažené ve Smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní
strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

2. Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly na změně znění Smlouvy
a vzájemných práva povinností z ní vyplývajících, a to v rozsahu podle čI. III tohoto dodatku,
uzavřeného v souladu s ustanovením čI. 111., odst. 4.1. písmo d) Smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se v souladu s čI. 111., odst. 4.1. Smlouvy dohodly na využití vyhrazených
změn závazku, ve smyslu rozšíření rozsahu dodávky spočívající v dodání vyššího počtu kusů
dodaných přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství dle technické specifikace, a to za
současného splnění podmínek uvedených v písmo a) až f) totožného ustanovenÍ.

2. V rámci vyhrazené změny závazku Kupující požaduje rozšířit předmět dodání o:

5 x Lůžko JIP + příslušenství

3 x Lůžko pro standard. odd + příslušenství

Předmět dodání dle tohoto čI. bude Prodávajícím dodán Kupujícímu v rámci druhé etapy
dle čI. IV. odst. 1 Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dodání dle čI. III, odst. 2 tohoto dodatku Č.
1 činí (na dvě desetinná místa bez zaokrouhlení):

Cena bez DPH 1 334 266,00 Kč

Sazba DPH 21%a15%

DPH 204037,02 Kč

Cena včetně DPH 1 538303,02 Kč

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smluvní ceny ve Smlouvě
o rozšíření předmětu dodání ve výši 1 334266,00 Kč bez DPH.

5. Článek II. Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým textem, který
zní:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle či. č I. smlouvy činí (na dvě desetinná místa
bez zaokrouhleni]:

Cenadle Smlouvy bez DPH 6383320,00 Kč

1 334266,00 KčCena rozšíření předmětu dodání bez DPH

Cenadle dodatku č. 1 bez DPH 7 717 586,00Kč

1229247,48 KčDPH21 %a15%

Stránka 2 z 3



Cena dle dodatku Č. 1 včetně DPH 8 946 833,48 Kč"

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy:

• Příloha Č. 1 - Cenová nabídka vč. specifikace dodatečného plnění

Brně dne V Želevčicích dne

                  
                             
                       

               

                        
           

               
               

                  

plk. MUDr. Martin Stračár
ředitel nemocnice
Vojenská nemocnice Brno

Bc. Zdeněk Grimm, MBA
Ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci
L lNE T spol. s r.o.

Stránka 3 z 3



LINET I Nabídka

Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Dodavatel: Zákazník:

LI N ET spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 SLANÝ 1 CZ
IČ: 005078141 DIČ: CZ00507814

Vojenská nemocnice Brno p.o.

Zábrdovická 3

636 00 Brno 1 CZ
IČ: 60555530 1 DIČ: CZ60555530

Dodací podmínky:

Incoterms 2010:
Způsob odběru:

CPT 
Brno

Datum vystavení:
Způsob platby:

Platební podmínka:
Platnost nabídky do:

4.5.2023

bankovním převodem

Do14dní
30.9.2023

Příjemce / cílová adresa: Platební podmínky:

Vojenská nemocnice Brno p.o.
Zábrdovlcká 3

636 00 Brno 1 CZ

Kontakt:

Poz. Zkratka položky

Zákaznický kód

Název položky

Popis

Množství
Dodací termín

Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto
Celkem brutto

9 VS051 ostatní tržby 5 KS

00000000

1S%

ruční ovladač k E 5 - HC:25

10 4MA45MNA0006 Infuzní stojan, skládací 5 KS

00000000

15%

Infuzní stojan
- teleskopický sklopný

20 4PPGH1320AS Pasivní matrace CliniCare 10,
208x88x14

1 KS 15%

00000000

matrace pasivní
model: CliniCare 10
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Váha matrace: 13 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU a Visco
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 3600

- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP
- transportní madla: ANO
''''- zkosené rohy typ """"B"""" pro Eleganzu 5""
rozměry:
- 208x88x14 cm

30 1VAM000220600 Aktivní systém Air2Care
replacement (A+A)

3 KS 15%

00000000
Aktivní systém Air2Care- samostatná matrace, replacement systém, dvě vzduchové vrstvy- spodní statická, vrchní dynamická

40 1VAKE20000010 Aktivní systém Air2Care - model 3 KS 15%
10, SCU, EU, 230 V

1/6



I Nabídka 
Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Poz. Zkratka položky

Zákaznický kód
Název položky

Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto
Celkem brutto

00000000

Air2Care 10 kompresor,
Napětí 220-240V/SOHz, lSVA, EU zástrčka,
Alternující systém 2-1, interval 12 minut,
APT režim, Statický režim, Manuální regulace tlaku

41 1VAM000220200 Aktivní systém Air2Care· Overlay
mattress

1 KS 15%

00000000

Aktivní systém Air2Care- samostatná matrace Overlay systém- určená k použití se stávající matraci na lůžku, dynamická vzduchová vrstva

42 1 VAKE2000001 O Aktivní systém Air2Care - model
10, SCU, EU, 230 V

1 KS 15%

00000000
Air2Care 10 kompresor,
Napětí 220-240V/50Hz, 15VA, EU zástrčka,
Alternující systém 2-1, interval 12 minut,
APT režim, Statický režim, Manuální regulace tlaku

50 lGE512055-1635 Eleganza 5 s váhami 5 KS

00000000

15%

Ulžko pro nemocniční péčí pro oddělení intenzívní péče

Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení lůžka
Ložná plocha: 4 dílná
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti
MO:5 Základní model: Eleganza 5
SC: 1 Váhy: S váhami
CU:OO Zákaznické provedení: Standardní provedení
BD:OO Vnější rozměry: Standardní rozměry
IM:OO Integrovaná matrace: Bez integrované matrace
MA:OO Matrace potah: Bez potahu
XR:OO RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:02 Barvy kov: RAL9006
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral lS0 mm + S. poháněné kolečko, antistatické kolečko
BR: 35 Brždění koleček: 4centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy
FC:24 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku
EH:OO Držáky extenzí: Bez výbavy

Postranice a čela
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice
MH:OO Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
BA: 11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF: 11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou
BE:SS Čela: Plastová, design ES

Ochranné prvky a držáky
BP:05 Horizontální nárazníky: Ochranná kolečka 90 mm
LS:OO Polička na Illžkoviny: Bez poličky na lůžkovíny
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčkll na moč na stehenním díle
AH :01 Držáky příslušenství: pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka

Elektrická zařízení a komunikace
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V SO/60 Hz
PE:OS Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PA: 11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním
LJ:10 Zdvihovéjednotky: Sloupové zdvihovéjednotky 1LJ6, 3 sloupy
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s ACP panelem s P&P adaptérem
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladačive středových postranicích; podsvětlené klávesnice
HC:25 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí, plug&play konektor
NA:OO Nurse Call: Bez Nurse Call
CE:OO Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka

2/6 



I Nabídka 
Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Poz. Zkratka položky Název položky Množství
Zákaznický kód Popis Dodací termín

Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto
Celkem brutto

NL:01 Podsvétleni: S nocrurn podsvétlenirn
U:01 Intenzita podsvíceni: Vysoká

Další vlastnosti
LA:02 Jazyk návodu k použítř: Čeština
SAS: 10 Safestop: Funkce SAFESTOP - bezpečnostní vypnutí zdvihu lůžka
USB:20 USB nabíječka: USB nabíječka po obou stranách lůžka
LY:01 Layout: Linet
CL:01 Zákaznické loqo: Linet
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola
LB1:00 Štítky: Standard
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství
PG:01 Balení: Standard
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujidho příslušenství
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3
AW:OO Spedální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
FL:OO Facelift: Bez redesignu
SI: 10 Servisní interval: 12 měsíců

60 11011410AOOOO Hrazda lakovaná 5 KS 15%
00000000

Hrazda napřimovací
lakováno RAL9006
Umístění do pouzdra D34

70 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 5 KS 15%

00000000
ru kojeť plastová
model: TGN-R100GR-L2
provedení:
- plastový triangl
- barva šedá
- popruh šíře 38mm
- délka 650 mm
- nastavitelná smyčka 300 mm, 0 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm)
- k zavěšení na hrazdu lůžka

80 4MA45MNAOO06 Infuzní stojan, skládací 5 KS 15%

00000000
Infuzní stojan
- teleskopický sklopný

90 11023800BOOOO Koš na bažanta/bačkory 5 KS 15% --- -- ---.

00000000
Koš na bažanta (bačkory)
nutné mít lůžko s lištou příslušenství AHxx, nelze s AHOO
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka),
určeno pro lůžka Eleganza (E1, E1_LE, E1_LE kříž, E2, Smart, E3, E3XC)
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami
odstín - RAL 9002

100 11028700B1000 Držák nerezové lišty 5 KS 15%
00000000

Držák nerezové lišty na příslušenství - umístění na vnější straně postranic
Práškově lakováno RAL 9002
- Kompatibilní s Eleganzou 4 a 5

101 11005900BOELE5 Pár protektorů pro Eleganzu 5 3 KS 15%

00000000
Eleganza 5 Protector - kompletní sada včetně potahu
- určené pro zvýšení ochrany pacienta před pádem
- sada pro pravou i levou stranu lůžka
- Materiál: HPL plast + lakováno RAL 9006

110 '45EC201 Eleganza Classic 5 KS 21%

00000000

3/6 



I Nabídka 
Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto
Celkem brutto

Stolek k lůžku Eleganza Classic:

MO:2 Základní model: Jídelní deska integr.
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem
CU:2 Zákaznické provedení: POjízdný NE myčky
CA:7 Kolečka - typy: 75 mm dvojitá 2 bržděná
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno vbarvě korpusu
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542
CD:46 Deska barva: POLYREY B048 světle modrá
EDG: E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky
A1:6 Dopl, příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství
LB1:00 Stítky: Standard
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet
PGc: O 1 Balení: Standard
AW:OO Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

120 12000400BOOOO Držák na 3 lahve do stolku k lůžku 5 KS

00000000

21%

Držák na 3 lahve do stolku k lůžku
lakováno polyesterovými barvami RAL 9002

130 1GTP4627-393 Eleganza 1 3 KS
00000000

15%

Základní lůžko
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 dílná

RU:CZ Regionální provedení: Česko
Základní vlastnosti

MO:P Základní model: Eleganza 1
BD:OO Vnější rozměry: Standardní rozměry
CU:OO Zákaznické provedení: Standardní provedení
XR:OO RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko
BR: 10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části
FC:OO Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů
UN:01 Typ podvozku: Standard
UC:OO Kryt podvozku: Bez krytu podvozku

Postranice a čela
SR:46 Postranice: Dělené plastové postranice bez Soft-Drop
AI:OO Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu
MH:OO Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
SP:OO Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1
CD:A3 Barva dekoru: POLYREY A014 akvamarínová
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu

Ochranné prvky a držáky
BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka
BV:OO Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček
LS:OO Polička na Itlžkoviny: Bez poličky na lůžkovíny
AH:28 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt napříslušenství (u hlavové části) + pár háčků na sáček na moč (u nožní části)
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části (nutné při výběru protektoru)

Elektrická zařízení a komunikace
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V 50/60 Hz
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ ElF)
PE:OS Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokovánízádového dílu
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
NC: 16 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač
HC:17 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice
NA:OO Nurse Call: Bez Nurse Cal!

4/6



I Nabidka
Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Poz. Zkratka položky Název položky Množství

Zákaznický kód Popis Dodací termín

Cena/ MJ Sazba DPH Celkem netto
Celkem brutto

OC:OO Jine ovladace a ndlCl systemy: Bez dalších ovladacu
NL:OO Podsvětlení: Bez podsvícení
AL:03 Alarmy: Alarm nezabržděného lažka

Další vlastnosti
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
LB1:00 Štítky: standard
PG:01 Balení: Standard
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství
AW:OO Spedálnl požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

150 11011430BOOOO Hrazda lakovaná 3 KS

00000000

15%

Hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- barva RAL 9002
Umístění do pouzder D34

160 4ROTGERSG700-2 Šedá plastová rukojeť 3 KS

00000000

15%

rukojeť plastová provedení:
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

170 4MA45MNA0003 Teleskopický infuzní stojan 3 KS

00000000

15%

Teleskopický infusní stojan
- esovitě prohnutý
- umístění do plastové pouzdra lůžka (plastový adapter)
- nerez
- 4 kovové háčky
*kompatibilní s lůžkv Calma, Terra, Novos, E1, E2, E3, E3XC, E4, ES, Image3, Latera, Tom2, Eleganza Smart, P1, P2

180 11023800BOOOO Koš na bažanta/bačkory 3 KS

00000000

15%

Koš na bažanta (bačkory)
nutné mít lůžko s lištou příslušenství AHxx, nelze s AHOO
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka),
určeno pro lůžka Eleganza (E1, E1_LE, E1_LE kříž, E2, Smart, E3, E3XC)
povrchová úprava -lakováno práškovými polyester. barvami
odstín - RAL 9002

181 4PCD21100AS Pasivní matrace PrimaCare 10, 200
x 86 x 14

3 KS 15%

00000000
- Standardní matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a
pečovatelstvL
-PUR, Monoblok
- Jádro je v horní části příčně a podélně prořezáno.
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: NE
- Profilace kontaktní vrstvy:ANO
- voděodolný, paropropustný potah
- Technologie vazby potahu: sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Záruka 2 roky

190 4SEC201 Eleganza Classic 3 KS

00000000

21%

Stolek k lůžku Eleganza Classic:

MO:2 Základní model: Jídelní deska integr.
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem
CU:2 Zákaznické provedení: Pojízdný NE myčkY

5/6 



I Nabidka
Zakázka: Objednávka
zákazníka:

10002583 

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba

Zákaznický kód Popis Dodací termín

DPH Celkem netto

Celkem brutto
CA:7 Kolecka - typy: 75 mm dvojita 2 brzdena
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno vbarvě korpusu
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542
CD:46 Deska barva: POLYREY B048 světle modrá
EDG:E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky
A1:6 Dopl, příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství
LB1:00 Stítky: Standard
LY:Ol Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet
PGc:Ol Balení: Standard
AW:OO Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

200 12000400BOOOO Držák na 3 lahve do stolku k lůžku 3 KS
00000000

21%

Držák na 3 lahve do stolku k lůžku
lakováno polyesterovými barvami RAL 9002

210 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 15°1c

00000000

220 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 15°1c

00000000

230 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS O°lc

00000000
UŽivatelské / servisní školení

~SOUHRN

Celkem netto
Výstupní DPH
Výstupní DPH

Celkem brutto

1334266,00
15,000 % 190397,10
21,000 % 13639,92

1538303,02

I OSTATNí PODMíNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linetje zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 . Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): Datum vystavení: 5.5.2023 6/6


